
,-kža»•EfeSWJfcSáfcdlw* > ai.-...fc!-.. ■
• -V-iV-K, : • .,:

__BBMLn-IB cTijniiTT]-iii..[ .ir.i ■: -»-.

'" ODBolfŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ. KOUŇICOVÁ Š?, 60167 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE: . t „
naše ďj., mmb/o sťfrij um

S=!S ZN.:

EAX.

E-U- _

RNDr. Danuše Tomášová

Jiří Cahel

"A-. U
_ - _

Objednávka na zajištění informační kampaně týkající st ovzduší ve městě Brně - I. část

Předmětem objednávky je zajištění informační podzimní kampaně s nosným tématem 20 let
monitorování ovzduší ve městě Brně. Občané budou dále seznámeni s řešením smogové situace
•jak se při ni zachovat a s povinností vyplYvajvi z legislativ* U kajíc: se revize kotlů na pevná
paliva a s možnostmi, jal*: mohou ovlivnit ovzduší v 3mé a tak přispět ke kvalitě ovzduší. Cílovou
skupinou kampaně je zejména široká veřejnos:.

Specifikace požadovaných služeb

Kampaň Ovzduší ve městě Brně - podzim 2016 I.čási:
grafické návrhy, výroba a tisk letáků, grafika a výroba
plakátů pro CLV vitríny

počet cena DPH

Položka cena ks ks bez DPH 21.0

cena s

DPH

Návrh a vizualizace redziirji: kampaně MMB Ol? 2016 55 000.0 55 000,0 11 550.0 66 550.0

Příprava skládačky - letáku A4- z dodaného text. dokumentu

s tématem" co dělat při smos.situaci" o grafiku 23 000.0 23 000.0 4 830.0 27 830.0

Výroba a tisk 10 000 ks skládaček z formátu A4 h s tématem

"co dělat při smogové situaci" 2.7 10000 27 000.0 5 670.0 32 670.0

Příprava letáků A5 s tématem "revize kotlů aneb co se ca
pálit v topeništích a co již nikoli" 25 000.0 25 000.0 5 250.0 30 250.0

Výroba a tisk 20 000 ks letáků A5 jednostranně potištěných s

tématem "revize kotlů" - 10 000 ks, s tématem "co se dá pálit

v topeništích" 10 000 ks 2.0 20000 40 000,0 8 400,0 48 400,0

Návrh, grafika a výroba velkoformátorých plakátů pro CLV

vitríny v počtu 25 ks 1 100,0 25 27 500,0 5 775,0 33 275,0

CELKEM 104 104,7 197 500,0 41 475,0 238 975,0

1



Cena za provedené r c. . . íCíne částku 238 9“5.- K: 1;: é DPH (21%).
Termín proveden: :m_ . _ 31.10.2016.

V případě přijet: u . .; eonávky požadujeme i . - přijetí např. zasláním e-mailové
zprávy o akcepu... u. ky. V textu prosím m.t- . :• : , této objednávky. Zmíněnou
zprávu zašle:t . >... i >.-2 zbytečného odkladu .1...miev . ....... ■ .2r.usegbm0.cz.

Při nedodržel. rek uvedených v ob:ečr_.::ří nepotvrzení jejího přijetí.
nedoeržen: ..... .. prací, jejich rozsahu re:-. : • >::< '• .dající kvalitě, nebude výše
uvedena Mm. :-:placena, popřípadě prepl-cen • r m . ' • 1 . tel výše uvedeny ;h prací :iž
nebude*. .etech k pedár: r.abidi : i ... ru těchto prad vyzýván.

Na základě dokirCem 1 pře*.zet: pra:.. r_ir vy sta ■ e:m trn.mm se krůtou splatnosti do 30 dnů ode
dne doručení faktury. Na faktuře prosím uveďte identifikační údaje objednatele:

Odběratel:
Statutární město Brno
D:■minikánské nám. 1 -: 1
602 00 Brno
ICO: 449927S5
DIČ: CZ44992785

Děkuji za spolupráci.
S pozdravem

Akceptuji tuto nabídku

Příjemce:
Magistra: města Brna
Odbor žr, oemho pře středí
T. ují:cov a 67
601 67 Brno

vedoucí
ig. Martin \ aněček
iboru životního prostředí

2


